
 

 
 
 
 

 
 

ประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยบูรพา 
ที ่ ๐๐๓๔/๒๕๖๙ 

เรื่อง วันสุดท้ายของการยื่นหลักฐานการปฏิบัติตามหลักเกณฑ์การสำเร็จการศึกษา  
สำหรับนิสิตระดับบัณฑิตศึกษา วิทยาลัยนานาชาติ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘  

----------------------------------- 
 โดยที่เห็นสมควรกำหนดประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยบูรพา เรื่อง กำหนดวันสุดท้ายของการยื่น
หลักฐานการปฏิบัติตามหลักเกณฑ์การสำเร็จการศึกษา สำหรับนิสิตระดับบัณฑิตศึกษา วิทยาลัยนานาชาติ ประจำปี
การศึกษา ๒๕๖๘  

อาศัยอำนาจตามข้อ ๕ วรรคสอง ข้อ ๖๙ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยบูรพา ว่าด้วยการศึกษาระดับ
บัณฑิตศึกษา พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการประจำบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยบูรพา  
ครั้งที่ ๒/๒๕๖๙ เมื่อวันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙  บัณฑิตวิทยาลัยจึงออกประกาศไว้ ดังต่อไปนี้ 

นิสิตระดับบัณฑิตศึกษา วิทยาลัยนานาชาติ ที่จะยื่นขอสำเร็จการศึกษาสามารถยื่นหลักฐานการปฏิบัติตาม
หลักเกณฑ์การสำเร็จการศึกษา โดยมีกำหนดวันสุดท้ายของการยื่นหลักฐานฯ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ดังนี้  

 

ภาคการศึกษา วันสุดท้ายของการยื่นหลักฐานฯ 
ปลาย ๑๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๙ 
ฤดูร้อน ๒๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

 
 

  จึงประกาศให้ทราบและถือปฏิบัติต่อไป 
 
  ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 
 
 
 
 
    (รองศาสตราจารย์วิทวัส แจ้งเอ่ียม) 
 คณบดีบัณฑิตวิทยาลัย 
 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


		2026-02-12T16:27:59+0700




